

9 Ülke 9 Şehir Bir Festival Ödülleri Sahiplerini Buldu



Gümüşhane Üniversitesi'nin proje ortağı olduğu Uluslararası 4. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali ödül töreni TRT İstanbul Tepebaşı Stüdyolarında gerçekleştirildi. Tören TRT AVAZ kanalında canlı yayınlandı.

Gümüşhane Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek'in Onur Kurulu üyesi olduğu Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi ve Gümüşhane Film Atölyesi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Burak Türten'in Jüri Üyesi olarak görev aldığı festivalde dereceye giren filmler TRT AVAZ kanalında canlı yayında sahiplerini buldu.

"9 Ülke 9 Şehir Bir Festival" sloganı ile Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Makedonya, Macaristan, Bosna Hersek ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyet'inde binlerce sanatseverin buluştuğu festivalde iki ana kategoride ödüller verildi. Ayrıca bir filme geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Dursun anısına "Türk Dünyası Onur Ödülü" takdim edildi.

Ödül törenine Beyoğlu Belediye

Başkanı Haydar Ali Yıldız, sinema oyuncusu Serdar Gökhan, İstanbul Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlyas Topsakal, Türk Dünyası Sinemacılar Birliği Başkanı Türkmenistan eski Kültür Bakanı Hojakulu Narliyev, Kazakistan Sinema Genel Müdürü Kanat Torabay, Kırgızistan eski Kültür Bakanı Milletvekili Sadıg Şer Niyaz, Tataristan Müslüman Filmleri Başkanı Milyauşa Aytuganova, Özbekistanlı Yapımcı Yönetmen Abdullayev Ulugbek, Özbekistanlı yapımcı yönetmen Türk Dünyası Belgesel Film Festivali Jüri Başkanı Bakhıt Kayırbekov, Macaristanlı

yönetmen İvan Forgaş ile çok sayıda protokol üyesi katıldı.

Dereceye giren filmler Gümüşhane

başta olmak üzere "9 ülke 9 Şehir Bir Festival" sloganı ile Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Makedonya, Macaristan, Bosna Hersek ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyet'inde binlerce sanatseverle buluşacak. Türk Dünyası Gazeteciler

Federasyonu'nun organize ettiği, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, TİKA ve Türk Dünyası Belediyeler Birliği'nin destekleriyle düzenlenen festivalde İstanbul Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Amasya ve Niğde Ömer Halisdemir Üniversiteleri ile Azerbaycan Bakü Devlet, İnce Saat ve Medeniyet,

Kazakistan El Farabi, Kırgızistan Türkiye-Manas, Özbekistan Taşkent Devlet Medeniyet ve Sanat, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yakın Doğu ve Makedonya Fon Üniversiteleri proje ortağı olarak yer alıyor. Festival TRT, TRT AVAZ ve Al Arna gibi önemli yayın kuruluşunun yayın desteği ile de Türk Dünyasının en uç köşelerine kadar ulaşıyor.

Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek böylesi geniş çaplı bir organizasyonda Onur Kurulu Üyesi olarak yer almanın gurur verici bir durum olduğunu dile getirdi. "Uluslararası 4. Türk Dünyası Belgesel Film Festivali"nde son dönemlerde sıkça ödül alan "Pembe Kimlik" filmi ile Festivalde finale kaldıklarını vurgulayan Rektörümüz, "Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak başarılarımıza her geçen gün yenilerini eklemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Uluslararası düzeyde saygınlığı olan bu etkinlikte üniversitemiz öğrenci ve öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarla ismimizden söz ettirmek, görünürlüğümüzü artırmak adına çok gurur verici. Söz konusu etkinliklerde yer almak çok değerli. Adı geçen etkinlikte paydaşlar arasında yer almak, üniversite olarak doğru işlere imza attığımızın da bir göstergesi olarak anılabilir. Gerek öğrencilerimiz gerekse de danışmanlıklarını yürüten

hocalarımızla dikkat çekici işler yapmaya devam edeceğiz. Zaten üniversitenin amacı da bu değil midir? Evrensel çapta işler yaparak, alınan eğitimin taçlandırılması... Bize bu mutluluğu yaşatan başta öğrencilerimize ve öğretim üyelerimize çok teşekkür ediyor ve başarılarının devamını diliyorum” şeklinde açıklamalarda bulundu.



KAYNAK: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ